
2021 年 12 月 
 

各 位 
愛知学院大学 

教務課 開放講座係 
 

愛知学院大学 
2022 年度開放講座 通年中止のお知らせ 

 

拝啓 師走の候 益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

昨今の新型コロナウイルス感染症の影響を鑑み、2022 年度の開放

講座は通年での開催を中止させていただくこととなりました。 

 皆様の学問に対する情熱を奪うような結果になり誠に申し訳ご

ざいませんが、ご理解賜れば幸甚でございます。 

 なお、2023 年度の開催については現時点では未定です。2022 年

秋頃に本学ホームページにてお知らせいたします。 

(https://www.agu.ac.jp/) 

敬具 


